‘HKVSE Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

\ & Spielleiter: Pohl, Klaus; Tel.: 03741-5543369; Mobil: 0175-5055720
l\\ E-Mail: KLpohl5@t-online.de; Fax:

Stand: 10.10.2016
Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 3 Plauen / 4. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
515 Sa 01.10.2016 13:00 Post SV Plauen I KV Pausa Il 1,0 : 5,0
513 Sa 08.10.2016 13:00 SG StralRberg Il SG Grun-Weil3 Mehltheuer V 40 :20
514 Sa 08.10.2016 13:00 SG Grin-Weil3 Mehltheuer VI Mdunhltroffer SV IV 50:1,0
516 Sa 08.10.2016 13:00 TSV Weischlitz Il SVV/KSVO04 il 1,0 : 5,0
Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 3 Plauen / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 SG Griin-Weil3 Mehltheuer VI VOG 4 6-2 180 2 2-2 6,0 2 4-0 12,0
2 SG Grin-Weif Mehltheuer V VOG 4 6-2 16,0 2 4-0 9,0 2 2-2 7,0
3 KV Pausall VOG 4 4-4 110 2 2-2 50 2 2-2 6,0
4 Post SV Plauen I VOG 4 4-4 110 2 2-2 6,0 2 2-2 50
5 SG Straberg Il VOG 4 4-4 110 2 4-0 9,0 2 0-4 2,0
6 SVV/KSVO04 il VOG 4 4-4 110 2 2-2 50 2 2-2 6,0
7 Muhltroffer SV IV VOG 4 2-6 9,0 2 2-2 7,0 2 0-4 2,0
8 TSV Weischlitz Il VOG 4 2-6 9,0 2 2-2 6,0 2 0-4 3,0
Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 3 Plauen / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
043963 Friedrich, Lutz SG Grun-Weil3 Mehltheuer VI 551 189
043987 Pfeifer, Andreas SG Grun-Weil3 Mehltheuer VI 516 151
134021 Scharnagel, Mike Post SV Plauen Il 501 168
043996 Steinbach, Christian SG Grun-Weil3 Mehltheuer VI 496 139
044029 Rauh, Diethard SG StralRberg Il 494 139
044229 Klaubert, Patrick TSV Weischlitz Il 485 153
123695 Lorenz, Heiko Post SV Plauen Il 481 159
044046 Kelz, Armin SG StralRberg Il 472 120
044051 Dietl, Sophie SG StralRberg Il 454 159
044019 Krannich, Jana Post SV Plauen I 451 117
Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 3 Plauen / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
044244 Glaser, Mertina KV Pausa ll 531 160
031622 Schneider, Heinke Mdunhltroffer SV IV 526 170
043965 Gerbert, Robin SG Grun-Weil3 Mehltheuer V 522 159
044267 Pucklitzsch, Kay KV Pausa ll 504 166
123548 Becker, Philipp SG Griin-Weil3 Mehltheuer V 500 181
093410 Dunger, Jorg KV Pausa Il 485 158
093416 Schreiber, Lukas KV Pausa ll 480 146
123827 Zimmermann, Maik Mdunhltroffer SV IV 479 137
043855 Neugebauer, Hans-Peter Mdunhltroffer SV IV 470 138
044093 Lafeld, Heiko SVV/KSVO04 il 460 138
Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 3 Plauen / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SG Griin-Weil3 Mehltheuer V 2040 24.09.2016 Zum Holzfaller
Mannschaft Auswaérts SG Griin-Weil3 Mehltheuer V 2103 10.09.2016 Zum Holzfaller
Spieler Heim Friedrich, Lutz 551 08.10.2016 Zum Holzfaller

Spieler Auswarts Klaubert, Patrick 549 24.09.2016 Zum Holzfaller
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Stand: 10.10.2016

| Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Pohl, Klaus; Tel.: 03741-5543369; Mobil: 0175-5055720
E-Mail: KLpohl5@t-online.de; Fax:

Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 3 Plauen / 4. Spieltag / Ergebnisiibersicht

515

513

514

516

Post SV Plauen I

Scharnagel, Mike
Lorenz, Heiko
Grellmann, Daniel
Krannich, Jana

SG StraRRberg |l

Stengel, John-Martin
Kelz, Armin

Rauh, Diethard
Dietl, Sophie

SG Grin-Weil3 Mehltheuer VI

Friedrich, Lutz
Steinbach, Christian
Vodisch, Stefan
Pfeifer, Andreas

TSV Weischlitz Il

Enders, Niclas
Enders, Marvin
Hecklau, Pascal
Klaubert, Patrick

Kegel
501

481
397
451
1830
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2,0
SP
2,0
0,0
3,0
4,0
9,0

1,0
SP
2,0
15
4,0
0,0
7,5

5,0
SP
4,0
3,0
3,5
1,0
115

Kegel
485

480

531

504
2000

Kegel
432

399

500

522
1853

Kegel
526

458
479
470
1933

Kegel
421

434

460

414
1729

KV Pausa ll

Dunger, Jorg
Schreiber, Lukas
Glaser, Mertina
Pucklitzsch, Kay

SG Grin-Weifl3 Mehltheuer V

Hempel, Hans-Jirgen
Schmidt, Carsten
Becker, Philipp
Gerbert, Robin

Miunhltroffer SV IV

Schneider, Heinke
Merker, Dietmar
Zimmermann, Maik
Neugebauer, Hans-Peter

SVV/KSVO04 Il

Déring, Paul
Brendel, Oliver
Lafeld, Heiko
Kluge, Andreas
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Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse 3 Plauen / 4. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Bischoff, Sven
Lammrich, Martin
Friedrich, Lutz
Schneider, Heinke
Arnold, Peter
Gerbert, Robin
Glaser, Mertina
Klaubert, Patrick
Hempel, Hans-Jirgen
Ehrlich, André
Becker, Philipp
Steinbach, Christian
Voigt, Carsten
Pfeifer, Andreas
Lorenz, Heiko
Mende, Susann
Trommer, Falk
Krannich, Jana
Scharnagel, Mike
Pucklitzsch, Kay
Merker, Dietmar
Neudeck, Giinter
Dietl, Sophie
Neugebauer, Hans-Peter
Rauh, Diethard
Zimmermann, Maik
Lafeld, Heiko
Vodisch, Stefan
Eisermann, Mirko
Kluge, Andreas
Brendel, Oliver
Enders, Jerome
Jarocki, Manuel
Dunger, Jorg
Déring, Paul
Schneider, Ulrich
Stengel, John-Martin
Kelz, Armin
Schreiber, Lukas
Mende, Brigitte
Grellmann, Daniel
Hecklau, Pascal
Wist, Jens
Doring, Elias
Seidel, Helmar
Schmidt, Carsten
Enders, Niclas
Enders, Marvin
Haberichter, Uwe
Lindner, Karl-Heinz

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Pohl, Klaus; Tel.: 03741-5543369; Mobil: 0175-5055720

E-Mail: KLpohl5@t-online.de; Fax:

Klub
Post SV Plauen
TSV Weischlitz
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
Muhltroffer SV
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
KV Pausa
TSV Weischlitz
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
TSV Weischlitz
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
Post SV Plauen
Muhltroffer SV
Post SV Plauen
Post SV Plauen
Post SV Plauen
KV Pausa
Muhltroffer SV
KV Pausa
SG StralRberg
Muhltroffer SV
SG StralRberg
Muhltroffer SV
SVV/KSV04
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SVV/KSV04
SVV/KSV04
SVV/KSV04
TSV Weischlitz
SVV/KSV04
KV Pausa
SVV/KSV04
SG StralRberg
SG StralRberg
SG StralRberg
KV Pausa
Muhltroffer SV
Post SV Plauen
TSV Weischlitz
SG StralRberg
SVV/KSV04
KV Pausa
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
TSV Weischlitz
TSV Weischlitz
KV Pausa
Muhltroffer SV

Keglerverband Sachsen e.V.

Stand: 10.10.2016

JG Sp Ausw-@ Sp
02.1969 0 0,00 1
04.1988 1 541,00 O
05.1965 1 505,00 2
03.1969 1 526,00 O
03.1982 1 519,00 O
04.1989 2 528,00 2
08.1955 1 531,00 1
02.1990 1 549,00 2
01.1950 2 486,00 2
05.1969 1 510,00 1
10.2002 3 485,67 3
05.1985 0 0,00 1
02.1978 1 504,00 1
07.1964 2 477,00 2
09.1969 2 497,00 2
04.1970 0 0,00 2
10.1981 0 0,00 1
08.1977 2 49450 1
05.1975 2 44500 2
03.1978 2 476,00 O
06.1959 2 460,50 2
12.1951 0 0,00 1
03.1992 2 460,50 2
04.1957 1 470,00 O
03.1959 1 444,00 2
07.1990 2 450,00 2
04.1969 1 460,00 1
03.1991 1 487,00 2
10.1983 1 455,00 2
01.1979 2 45500 O
03.1963 1 434,00 1
06.1976 1 446,00 O
11.1994 0 0,00 1
06.1966 2 44550 2
03.2000 2 44400 1
01.1955 2 418,00 1
09.1985 1 437,00 1
02.1973 1 395,00 1
12.2001 2 426,50 1
12.1950 1 457,00 2
02.1978 2 43550 1
12.2000 1 440,00 1
04.1963 1 396,00 1
11.2004 1 412,00 O
07.1940 0 0,00 2
07.2002 3 39567 1
12.1999 0 0,00 2
01.2002 1 41500 1
01.1970 1 393,00 O
07.1956 1 351,00 O

Spielleiter: Pohl, Klaus;
E-Mail: KLpohl5@t-online.de

Telefon: 03741-5543369; Fax:

Heim-@

544,00

0,00
550,50

0,00

0,00
502,50
499,00
489,50
525,00
491,00
514,67
496,00
482,00
504,50
482,50
486,50
483,00
451,00
510,50

0,00
490,00
474,00
487,00

0,00
475,50
475,50
462,00
446,50
458,00

0,00
467,00

0,00
446,00
437,00
432,00
475,00
434,00
472,00
444,00
410,00
397,00
401,00
428,00

0,00
408,50
431,00
399,00
377,00

0,00

0,00

Sp Gesamt-@ Best MP
1 544,00 544 1,0
1 541,00 541 1,0
3 535,33 551 3,0
1 526,00 526 0,0
1 519,00 519 1,0
4 515,25 534 3,0
2 515,00 531 1,0
3 509,33 549 3,0
4 505,50 540 2,0
2 500,50 510 1,0
6 500,17 536 5,0
1 496,00 496 1,0
2 493,00 504 1,0
4 490,75 516 3,0
4 489,75 519 2,0
2 486,50 494 1,0
1 483,00 483 0,0
3 480,00 525 1,0
4 477,75 520 2,0
2 476,00 504 2,0
4 47525 496 2,0
1 474,00 474 1,0
4 473,75 520 3,0
1 470,00 470 0,0
3 465,00 494 1,0
4 462,75 480 3,0
2 461,00 462 1,0
3 460,00 487 1,0
3 457,00 459 1,0
2 455,00 496 1,0
2 450,50 467 2,0
1 446,00 446 0,0
1 446,00 446 1,0
4 441,25 485 1,0
3 440,00 467 1,0
3 437,00 475 1,0
2 43550 437 1,0
2 433,50 472 1,0
3 432,33 480 2,0
3 425,67 457 1,0
3 422,67 458 1,0
2 420,50 440 1,0
2 412,00 428 0,0
1 412,00 412 0,0
2 408,50 412 0,0
4 404,50 443 2,0
2 399,00 408 1,0
2 396,00 415 0,0
1 393,00 393 0,0
1 351,00 351 0,0

Spielbericht

Saison 2016-17 / 4. Spieltag



Klasse: Manner (Mix) / Kreisklasse 3 Plauen Datum: 01.10.2016 Spielnummer: 515
Spielort: Wettiner Stuben Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00
Gastgeber: POSt SV Plauen Il cast KV Pausa |l
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
75 42 1 117 0,0 1,0 120 4 41 79
134021/ 05.1975 62 | %6 14118 10 00 11712 36 | 8t 093410/ 06.1966
Scharnagel,'Mike 88 47 3 135 10 1,0 00 00 122 5 33 89 Dunger, Jb‘rg
88 43 2 131 1,0 0,0 126 0 48 78
333 168 10 501 3,0 1,0 485 11 158 327
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
73 44 4 117 0,0 1,0 126 4 35 91
123695 / 09.1969 g6 | %5 14112 10 00 10913128 | 83 093416 / 12.2001 / JO-E3
Lorenz, Héiko 84 44 /3 128 05 00 1.0 /05 128 |1 4l 87 Schreibér, Lukas
79 36 6 115 0,0 1,0 117 5 44 73
322 159 17 481 15 25 480 13 146 334
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
66 39 2 105 0,0 1,0 125 1 36 89
108292 / 02.1978 62 | 2 18109 00 1Djlas 1143 100 044244 / 08.1955
Grellmann, ﬁ)aniel 65 3 2 100 00 00 1.0 /10 1353 40 95 Glaser, Me}tina
66 17 8 83 0,0 1,0 128 1 41 87
281 116 18 397 0,0 40 531 6 160 371
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
84 16 6 100 0,0 1,0 108 5 26 82
044019/ 08.1977 62 | 50 101132 105 95 13210153 | 79 044267/ 03.1978
Krannich, jana 83 2r 3 110 00 00 10 10 127 4 44 83 Pucklitzsch: Kay
85 24 6 109 0,0 1,0 137 1 43 94
334 117 15 451 05 3,5 504 10 166 338
TP: 0 1270 560 60 1830 5,0 1,0 50 11,0 2000 40 630 1370 TP: 2
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: = X Péasse in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X = Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X
Schiedsrichter: Gast:
Spielleiter: Pohl, Klaus; . .
Keglerverband Sachsen e.V. E-Mail: KLpohl5@t-online.de Saison 2016 l?%'f'ge.r'ﬁht
Telefon: 03741-5543369; Fax: aison - - opietiag
Klasse: Manner (Mix) / Kreisklasse 3 Plauen Datum: 08.10.2016 Spielnummer: 513
Spielort: Kegelbahn StraBberg Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00
castgeber: SG Stral3berg |l cast SG Grin-Weil3 Mehltheuer V
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
71 4 3 115 1,0 0,0 101 3 27 74
044047 / 09.1985 76 | 26 14102 100 10j109/51 89 70 043971/ 01.1950
Stengel, John.-Martin 2 33 4 105 00 10 00 10 113 4 30 83 Hempel, Hans.-JUrgen
79 33 3 112 1,0 00 109 1 35 74
298 136 14 434 2,0 20 432 13 131 301
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
92 27 4 119 1,0 00 9% 4 29 67
044046 / 02.1973 89 | 38 |2)122 |10 00 100 14} 35 | 68 133911/ 07.2002
Kelz, Arrﬁin 84 25 5 109 1,0 10 00 00 8 6 17 68 Schmidt, Cérsten
87 35 2 122 1,0 0,0 118 3 43 75
352 120 13 472 4,0 0,0 399 17 124 275



Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe

Abr

Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

90 35 2 125 0,0 1,0 133 1 52 81
044029 / 03.1959 98 | 35 | 11128 100 10 13210 49 | 83 123548 / 10.2002
Rauh, Diethard 87 34 0 121 1,0 0,0 10 0,0 112 2 36 76 Becker, Ph.ilipp
85 35 3 120 0,0 1,0 123 1 44 79
355 139 6 494 1,0 30 500 4 181 319
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
87 35 4 122 0,0 1,0 146 1 45 101
044051 / 03.1992 81 434 18115100 10 12912 36 | 93 043965 / 04.1989
Dietl, Sop.hie 79 35 4 114 0,0 0,0 1,0 10 134 0 44 90 Gerbert, Rbbin
48 55 3 103 0,0 1,0 113 4 34 79
295 159 14 454 0,0 40 522 7 159 363
TP: 2 1300 554 47 1854 7,0 4,0 2,0 9,0 1853 41 595 1258 TP: 0
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: =~ X Péasse in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X = Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X
Schiedsrichter: Gast:
Spielleiter: Pohl, Klaus; . .
Keglerverband Sachsen e.V. E-Mail: KLpohl5@t-online.de Saison 2016 l%e'flge.”ﬁht
Telefon: 03741-5543369; Fax: aison - - opieltag
Klasse: Manner (Mix) / Kreisklasse 3 Plauen Datum: 08.10.2016 Spielnummer: 514
Spielort: Zum Holzfaller Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00
castgeber: SG Grin-Weils Mehltheuer VI cast: MUhltroffer SV IV
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
93 58 0 151 1,0 0,0 104 6 21 83
043963 / 05.1965 93 | 34 181127 | 00 10 14312} 54 | 8 031622 / 03.1969
Friedrich, Lutz 85 36 |1]121 0010 0010142 | 2| 53 89 Schneider, Heinke
91 61 1 152 1,0 0,0 137 4 42 95
362 189 5 551 2,0 20 526 14 170 356
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
91 33 3 124 1,0 0,0 114 4 25 89
043996 / 05.1985 57 1 45 121142110 001 % |5 17 ) &2 043852 / 06.1959
Steinbach, Cﬁristian 9 35 |3/ 114 /105 1,0 0005 114 4 35 9 Merker, Diétmar
920 26 4 116 0,0 1,0 131 2 43 88
357 139 12 496 25 1,5 458 15 120 338
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
75 18 7 93 0,0 1,0 126 5 43 83
123700 / 03.1991 86 1 27 181118 100 10 11816, 23 | % 123827/ 07.1990
Vddisch, Sfefan 80 33 | 6113 /10000 10/10]116 |4 | 35 81 Zimmermanﬁ, Maik
82 33 2 115 0,0 1,0 119 5 36 83
323 111 18 434 0,0 4,0 479 20 137 342
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
97 43 2 140 1,0 0,0 124 1 36 88
043987 / 07.1964 8l 4 36 121117110 00 107 5] 3 | 72 043855 / 04.1957
Pfeifer, Andreas % 36 2 132 10 10 0.0 00 114 4 27 | 87 Neugebauer, Hans-Peter
91 36 4 127 1,0 0,0 125 1 40 85
365 151 10 516 4,0 0,0 470 11 138 332
TP : 2 1407 590 45 1997 8,5 5,0 1,0 7,5 1933 60 565 1368 TP: 0
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Passe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X



Schiedsrichter: Gast:
Spielleiter: Pohl, Klaus; . .
Keglerverband Sachsen e.V. E-Mail: KLpohl5@t-online.de Saison 2016 Se'flts’e.“ﬁht
Telefon: 03741-5543369; Fax: aison - - Spieltag
Klasse: Manner (Mix) / Kreisklasse 3 Plauen Datum: 08.10.2016 Spielnummer: 516
Spielort: Zur Kegelwirtin Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00
Gastgeber: 1 SV Weischlitz Il cast SVV/IKSV04 I
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
72 26 6 98 0,0 10 99 4 27 72
76 17 8 93 0,0 10 109 5 32 77
081352/12.1999 / JO-E3 64 26 5 90 00 00 10 10 101 6 25 76 123588_{03.2000 / JO-E3
Enders, Niclas Doring, Paul
73 36 2 109 0,0 1,0 112 2 43 69
285 105 21 390 0,0 4,0 421 17 127 294

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe

65 33 7 98 0,0 1,0 130 O

67 26 5 93 0,0 1,0 118 3

134003/ 01.2002 /_JO-E2 70 27 4 97 10 00 10 00 87 7
Enders, Marvin

64 25 8 89 0,0 10 99 4

266 111 24 377 1,0 3,0 434 14

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe

74 17 3 91 00 10 115 0

74 17 6 91 00 10 109 2

108518/12.2000/J0-E2 27 54 3 191 00 00 10 1,0 118 4
Hecklau, Pascal

89 29 1 118 05 05 118 3

314 87 13 401 05 35 460 9

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe

Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
53 77

26 92 043805/ 03.1963
17 70 Brendel, Oiiver
24 75

120 314

Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
36 79

38 | 76 044093 / 04.1969
34 | 84 Lafeld, Heiko
35 83

138 322

Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

87 43 0 130 1,0 0,0 101 O 35 66
044229 / 02.1990 294011010 004 9% 0] 16 | 80 044091 / 01.1979
Klaubert, Pétrick 82 43 |1 125 10 10 00 00 101 '3 33 68 Kluge, And}eas
74 27 4 101 0,0 1,0 116 7 27 89
332 153 6 485 3,0 1,0 414 16 111 303
TP: 0 1197 456 64 1653 45 1,0 5,0 11,5 1729 56 496 1233 TP : 2
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: = X Péasse in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X = Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X
Gastgeber: Schiedsrichter: Gast:



